

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/28

**Processo nº 078/2023****Pregão Eletrônico nº 005/2023**

**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral, descritos e especificados no anexo I, os quais poderão ser adquiridos com recursos próprios e/ou os advindos da Secretaria Nacional de Assistência Social, Emenda Parlamentar, resoluções, Portarias e/ou Convênios com a União e/ou Estado de Minas Gerais.

**Adjudicação**

Fornecedor: 42.739.932 MAICON RAIMUNDO MARQUIORI

Total lotes de itens e serviços R\$ 42.725,00

**Lote 70 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	3.500,0000	0,9500	3.325,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.325,00</b>						

**Lote 71 - CABO FLEXIVEL 16MM 750V ANTOCHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	CABO FLEXIVEL 16MM 750V ANTOCHAMA COM SELO DO INMETRO	M	800,0000	10,0000	8.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.000,00</b>						

**Lote 72 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	3.500,0000	1,3000	4.550,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.550,00</b>						

**Lote 73 - CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	1.500,0000	2,5000	3.750,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.750,00</b>						

**Lote 74 - CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	2.000,0000	3,5000	7.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.000,00</b>						

**Lote 75 - Cabo Multiplex 2 x 1 x 10mm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	Cabo Multiplex 2 x 1 x 10mm	M	1.000,0000	2,7000	2.700,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.700,00</b>						

**Lote 76 - Cabo Multiplex 2 x 1 x 16mm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	Cabo Multiplex 2 x 1 x 16mm	M	800,0000	6,0000	4.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.800,00</b>						

**Lote 77 - CABO PARALELO 2 X 1,5MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	CABO PARALELO 2 X 1,5MM	M	1.200,0000	2,0000	2.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.400,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/28

<b>Lote 78 - Cabo P.P 2 x 1,5mm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	Cabo P.P 2 x 1,5mm	M	1.200,0000	2,5000	3.000,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>

<b>Lote 79 - Cabo P.P 2 x 2,5mm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	Cabo P.P 2 x 2,5mm	UN	800,0000	4,0000	3.200,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 3.200,00</b>

Fornecedor: COMERCIAL B E F LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.166.453,35

<b>Lote 8 - AÇO CA-50 12.5 MM (1/2") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	AÇO CA-50 12.5 MM (1/2") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	100,0000	84,0000	8.400,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 8.400,00</b>

<b>Lote 9 - AÇO CA-50 20.0 MM (3/4") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	AÇO CA-50 20.0 MM (3/4") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	100,0000	223,0000	22.300,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 22.300,00</b>

<b>Lote 11 - AÇO CA-60 4.2 MM - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	AÇO CA-60 4.2 MM - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	800,0000	12,0000	9.600,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 9.600,00</b>

<b>Lote 36 - BARRA CHATA 1/4 X 2"</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	BARRA CHATA 1/4 X 2"	UN	30,0000	154,7000	4.641,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 4.641,00</b>

<b>Lote 37 - BARRA CHATA 1/4 X 3"</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	BARRA CHATA 1/4 X 3"	UN	30,0000	240,0000	7.200,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 7.200,00</b>

<b>Lote 38 - Barra Chata 1 x 1/4</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	Barra Chata 1 x 1/4	UN	30,0000	75,4000	2.262,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 2.262,00</b>

<b>Lote 39 - BARRA CHATA 3/16 X 1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	BARRA CHATA 3/16 X 1/2	UN	30,0000	28,0000	840,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 840,00</b>

<b>Lote 43 - Basculante de alumínio (60x60), conforme projeto- incluso vidro incolor 3mm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Basculante de alumínio (60x60), conforme projeto- incluso vidro incolor 3mm	UN	100,0000	114,0000	11.400,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/28

**Total Lote: R\$ 11.400,00****Lote 95 - CAL HIDRATADA PARA ARGAMASSAS - SACO 20 KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	CAL HIDRATADA PARA ARGAMASSAS - SACO 20 KG	SC	200,0000	18,9000	3.780,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.780,00</b>						

**Lote 96 - Cal para pintura 7 KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	Cal para pintura 7 KG	SC	200,0000	11,5000	2.300,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.300,00</b>						

**Lote 113 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 14	UN	25,0000	370,0000	9.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.250,00</b>						

**Lote 114 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 16	UN	25,0000	280,0000	7.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.000,00</b>						

**Lote 115 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
115	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 18	UN	25,0000	240,0000	6.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 6.000,00</b>						

**Lote 116 - CHAVE PHILIPS 1/4 X 4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
116	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4	UN	50,0000	14,9900	749,50	-
<b>Total Lote: R\$ 749,50</b>						

**Lote 193 - FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
193	FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS	UN	50,0000	50,0000	2.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.500,00</b>						

**Lote 194 - FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
194	FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS	UN	50,0000	26,0000	1.300,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.300,00</b>						

**Lote 297 - METALON 100 X 100 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
297	METALON 100 X 100 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	35,0000	390,0000	13.650,00	-
<b>Total Lote: R\$ 13.650,00</b>						

**Lote 298 - METALON 16 X 16 X 6 METROS NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
298	METALON 16 X 16 X 6 METROS NA CHAPA 18	UN	60,0000	37,0000	2.220,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.220,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/28

**Lote 299 - METALON 20 X 20 X 6 METROS NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
299	METALON 20 X 20 X 6 METROS NA CHAPA 18	UN	175,0000	48,0000	8.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.400,00</b>						

**Lote 300 - METALON 20 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
300	METALON 20 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 18	UN	175,0000	59,0000	10.325,00	-
<b>Total Lote: R\$ 10.325,00</b>						

**Lote 301 - METALON 20 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
301	METALON 20 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 18	UN	125,0000	72,8000	9.100,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.100,00</b>						

**Lote 304 - METALON 30 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
304	METALON 30 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	60,0000	150,0000	9.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.000,00</b>						

**Lote 307 - Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
307	Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	150,0000	11.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 11.250,00</b>						

**Lote 308 - Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
308	Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 18	UN	100,0000	94,0000	9.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.400,00</b>						

**Lote 309 - Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
309	Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	190,0000	14.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 14.250,00</b>						

**Lote 310 - Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
310	Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 18	UN	75,0000	117,6500	8.823,75	-
<b>Total Lote: R\$ 8.823,75</b>						

**Lote 311 - Metalon 70 x 70 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
311	Metalon 70 x 70 x 6 Metros na Chapa 14	UN	60,0000	200,0000	12.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 12.000,00</b>						

**Lote 327 - PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
327	PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	50,0000	185,0000	9.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.250,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/28

**Lote 328 - PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
328	PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	50,0000	280,0000	14.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 14.000,00</b>						

**Lote 330 - Perfil U Enrijecido 50 x 25 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
330	Perfil U Enrijecido 50 x 25 x 6 Metros na Chapa 14	UN	60,0000	125,0000	7.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.500,00</b>						

**Lote 331 - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
331	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	60,0000	168,0000	10.080,00	-
<b>Total Lote: R\$ 10.080,00</b>						

**Lote 333 - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
333	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	50,0000	146,9000	7.345,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.345,00</b>						

**Lote 334 - PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
334	PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	50,0000	150,0000	7.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.500,00</b>						

**Lote 335 - PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14,**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
335	PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14, PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	50,0000	220,0000	11.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 11.000,00</b>						

**Lote 336 - PERFIL U SIMPLES 45 X 17 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
336	PERFIL U SIMPLES 45 X 17 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	50,0000	60,0000	3.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>						

**Lote 337 - PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
337	PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	50,0000	79,3000	3.965,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.965,00</b>						

**Lote 339 - PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
339	PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	50,0000	120,0000	6.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 6.000,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/28

**Lote 340 - PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
340	PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	50,0000	110,0000	5.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 5.500,00</b>						

**Lote 353 - PORCELANATO 62X62 CM, COR CLARA, POLIDO E RETIFICADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
353	PORCELANATO 62X62 CM, COR CLARA, POLIDO E RETIFICADO	M²	250,0000	55,0000	13.750,00	-
<b>Total Lote: R\$ 13.750,00</b>						

**Lote 392 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDE, ESMALTADO ACETINADO, CORES VARIADAS, SEM VARIAÇÃO DE TONALIDADE, ? 30 X 50 CM, ESPESSURA ? 2,5 MM PI-5.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
392	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDE, ESMALTADO ACETINADO, CORES VARIADAS, SEM VARIAÇÃO DE TONALIDADE, ≥ 30 X 50 CM, ESPESSURA ≥ 2,5 MM PI-5.	M²	1.500,0000	27,7000	41.550,00	-
<b>Total Lote: R\$ 41.550,00</b>						

**Lote 393 - Revestimento liso, retificado brilhante branco 32x58 classe A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
393	Revestimento liso, retificado brilhante branco 32x58 classe A	M²	600,0000	28,0000	16.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 16.800,00</b>						

**Lote 446 - TELHA CERÂMICA COLONIAL DUPLA (CAPA E BICA)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
446	TELHA CERÂMICA COLONIAL DUPLA (CAPA E BICA)	UN	10.000,0000	3,4000	34.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 34.000,00</b>						

**Lote 447 - TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 5MM (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 1,10 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
447	TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 5MM (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 1,10 CM	UN	2.500,0000	68,0000	170.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 170.000,00</b>						

**Lote 448 - TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 50 CM X 4 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
448	TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 50 CM X 4 CM	UN	1.000,0000	28,0000	28.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 28.000,00</b>						

**Lote 449 - TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
449	TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM	M²	400,0000	85,0000	34.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 34.000,00</b>						

**Lote 450 - TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
450	TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM	M²	400,0000	85,0000	34.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 34.000,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/28

**Lote 451 - TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES TRAPEZOIDAIS, ESPESSURA 0,43MM, PREENCHIMENTO EM POLIESTILENO EXPANDIDO / ISOPOR COM ESPESSURA 30MM, ACABAMENTO NATURAL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
451	TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES TRAPEZOIDAIS, ESPESSURA 0,43MM, PREENCHIMENTO EM POLIESTILENO EXPANDIDO / ISOPOR COM ESPESSURA 30MM, ACABAMENTO NATURAL.	M²	250,0000	170,0000	42.500,00	-

**Total Lote: R\$ 42.500,00****Lote 452 - TELHA TERMO ACÚSTICA TIPO SANDUICHE, ESPESSURA ISOLANTE DE 30 MM, MODELO TELHA-FORRO, NÚCLEO ISOLANTE EM PIR OU ISOPOR, COM REVESTIMENTO INTERNO PINTADO NA COR BRANCA E EXTERNO SEM PINTURA. 6 METROS.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
452	TELHA TERMO ACÚSTICA TIPO SANDUICHE, ESPESSURA ISOLANTE DE 30 MM, MODELO TELHA-FORRO, NÚCLEO ISOLANTE EM PIR OU ISOPOR, COM REVESTIMENTO INTERNO PINTADO NA COR BRANCA E EXTERNO SEM PINTURA. 6 METROS.	M2	500,0000	200,0000	100.000,00	-

**Total Lote: R\$ 100.000,00****Lote 462 - Tinta de alto desempenho, especialmente desenvolvida para utilização em demarcação e sinalização viária, extremamente resistente a intempéries naturais e ao desgaste por atrito sofrido no tráfego de veículos e similares, composta de resina acrílica, solvente orgânico, pigmentos inorgânicos, cargas minerais e aditivos anti-sedimentante, classificado conforme normas técnicas brasileiras. (lata 18 litros nas cores: branco, vermelho amarelo e azul) MARCA BEMAVIA, MAZA, RESICOLOR OU CIACOLOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
462	Tinta de alto desempenho, especialmente desenvolvida para utilização em demarcação e sinalização viária, extremamente resistente a intempéries naturais e ao desgaste por atrito sofrido no tráfego de veículos e similares, composta de resina acrílica, solvente orgânico, pigmentos inorgânicos, cargas minerais e aditivos anti-sedimentante, classificado conforme normas técnicas brasileiras. (lata 18 litros nas cores: branco, vermelho amarelo e azul) MARCA BEMAVIA, MAZA, RESICOLOR OU CIACOLOR.	LTA	60,0000	500,0000	30.000,00	-

**Total Lote: R\$ 30.000,00****Lote 480 - Tubo 1 1/4 Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
480	Tubo 1 1/4 Chapa 14	UN	40,0000	93,1900	3.727,60	-

**Total Lote: R\$ 3.727,60****Lote 481 - TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
481	TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM	UN	50,0000	63,7000	3.185,00	-

**Total Lote: R\$ 3.185,00****Lote 482 - Tubo 1 "na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
482	Tubo 1 "na Chapa 14	UN	50,0000	70,0000	3.500,00	-

**Total Lote: R\$ 3.500,00****Lote 484 - Tubo 2 " na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
484	Tubo 2 " na Chapa 14	UN	30,0000	150,0000	4.500,00	-

**Total Lote: R\$ 4.500,00****Lote 485 - TUBO 2" NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
485	TUBO 2" NA CHAPA 18	UN	50,0000	96,2000	4.810,00	-

**Total Lote: R\$ 4.810,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/28

**Lote 486 - TUBO 3/4 CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
486	TUBO 3/4 CHAPA 14MM	UN	200,0000	52,0000	10.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 10.400,00</b>						

**Lote 488 - Tubo 3" na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
488	Tubo 3" na Chapa 14	UN	40,0000	224,9000	8.996,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.996,00</b>						

**Lote 489 - TUBO 3" NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
489	TUBO 3" NA CHAPA 18	UN	50,0000	141,0700	7.053,50	-
<b>Total Lote: R\$ 7.053,50</b>						

**Lote 492 - TUBO DE PVC RÍGIDO DE 100 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
492	TUBO DE PVC RÍGIDO DE 100 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	400,0000	58,5000	23.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 23.400,00</b>						

**Lote 493 - TUBO DE PVC RÍGIDO DE 150 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
493	TUBO DE PVC RÍGIDO DE 150 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	200,0000	161,0000	32.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 32.200,00</b>						

**Lote 494 - TUBO DE PVC RÍGIDO DE 200 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
494	TUBO DE PVC RÍGIDO DE 200 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	80,0000	365,0000	29.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 29.200,00</b>						

**Lote 495 - TUBO DE PVC RÍGIDO DE 40 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
495	TUBO DE PVC RÍGIDO DE 40 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	500,0000	24,7000	12.350,00	-
<b>Total Lote: R\$ 12.350,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/28

**Lote 496 - TUBO DE PVC RÍGIDO DE 75 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
496	TUBO DE PVC RÍGIDO DE 75 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	100,0000	58,5000	5.850,00	-
<b>Total Lote: R\$ 5.850,00</b>						

**Lote 497 - TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 100 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
497	TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 100 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	200,0000	120,0000	24.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 24.000,00</b>						

**Lote 498 - TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 150 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
498	TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 150 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	100,0000	267,9000	26.790,00	-
<b>Total Lote: R\$ 26.790,00</b>						

**Lote 499 - TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO TIPO OCRE 200MM X 6 METROS, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO. PRODUTO FABRICADO DE ACORDO COM A EB-644/NBR 7362 ABNT, COM BOLÇA JEI E PONTA LISA, PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO DE (2,5 Kgf/cm<sup>2</sup> ou 2500 PA) E TEMPERATURA APROXIMADA DE 20°C. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
499	TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO TIPO OCRE 200MM X 6 METROS, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO. PRODUTO FABRICADO DE ACORDO COM A EB-644/NBR 7362 ABNT, COM BOLÇA JEI E PONTA LISA, PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO DE (2,5 Kgf/cm <sup>2</sup> ou 2500 PA) E TEMPERATURA APROXIMADA DE 20°C. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	100,0000	390,0000	39.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 39.000,00</b>						

**Lote 501 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
501	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	500,0000	13,0000	6.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 6.500,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/28

**Lote 503 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4", COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
503	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4", COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	300,0000	17,0000	5.100,00	-

**Total Lote: R\$ 5.100,00****Lote 504 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
504	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	150,0000	63,7000	9.555,00	-

**Total Lote: R\$ 9.555,00****Lote 505 - TUBO GALVANIZADO 1" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
505	TUBO GALVANIZADO 1" CHAPA 14MM	UN	10,0000	98,0000	980,00	-

**Total Lote: R\$ 980,00****Lote 506 - TUBO GALVANIZADO 2" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
506	TUBO GALVANIZADO 2" CHAPA 14MM	UN	10,0000	180,0000	1.800,00	-

**Total Lote: R\$ 1.800,00****Lote 507 - TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
507	TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 14MM	UN	25,0000	280,0000	7.000,00	-

**Total Lote: R\$ 7.000,00****Lote 508 - TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
508	TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 18MM	UN	25,0000	255,0000	6.375,00	-

**Total Lote: R\$ 6.375,00****Lote 524 - Viga Tipo I 4" 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
524	Viga Tipo I 4" 6 Metros	UN	25,0000	800,0000	20.000,00	-

**Total Lote: R\$ 20.000,00****Lote 525 - Viga Tipo I 6" 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
525	Viga Tipo I 6" 6 Metros	UN	25,0000	1.300,0000	32.500,00	-

**Total Lote: R\$ 32.500,00**

Fornecedor: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 63.240,00

**Lote 125 - CONCRETO ESTRUTURAL FCK 30MPA BOMBEADO (SERVIÇO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	CONCRETO ESTRUTURAL FCK 30MPA BOMBEADO (SERVIÇO) CONCRETO ESTRUTURAL FCK 30MPA BOMBEADO (SERVIÇO)	M³	120,0000	527,0000	63.240,00	-

**Total Lote: R\$ 63.240,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/28

Fornecedor: Concretex Mix Ltda

Total lotes de itens e serviços R\$ 51.090,00

**Lote 124 - CONCRETO ESTRUTURAL FCK 25MPA BOMBEADO (SERVIÇO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
124	CONCRETO ESTRUTURAL FCK 25MPA BOMBEADO (SERVIÇO) CONCRETO ESTRUTURAL FCK 25MPA BOMBEADO (SERVIÇO)	M³	100,0000	510,9000	51.090,00	-
<b>Total Lote: R\$ 51.090,00</b>						

Fornecedor: DOIS IRMAOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.518.747,00

**Lote 7 - AÇO CA-50 10.0 MM (3/8") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	AÇO CA-50 10.0 MM (3/8") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	600,0000	52,0000	31.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 31.200,00</b>						

**Lote 10 - AÇO CA-50 8 MM (5/16") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	AÇO CA-50 8 MM (5/16") - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	600,0000	37,0000	22.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 22.200,00</b>						

**Lote 12 - AÇO CA-60 5.0 MM - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	AÇO CA-60 5.0 MM - BARRAS DE 12 M. DE ACORDO COM ABNT NBR 7480 DE 2007.	VR	1.200,0000	18,9000	22.680,00	-
<b>Total Lote: R\$ 22.680,00</b>						

**Lote 13 - ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 20 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 20 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	300,0000	0,8000	240,00	-
<b>Total Lote: R\$ 240,00</b>						

**Lote 15 - ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	200,0000	11,9000	2.380,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.380,00</b>						

**Lote 16 - ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	200,0000	9,9000	1.980,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.980,00</b>						

**Lote 17 - ADESIVO DE SILICONE NEUTRO 280G**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	ADESIVO DE SILICONE NEUTRO 280G	UN	120,0000	19,9000	2.388,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.388,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 12/28

**Lote 19 - ANEL VEDAÇÃO P/ VASO COM GUIA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	ANEL VEDAÇÃO P/ VASO COM GUIA	UN	50,0000	7,9000	395,00	-
<b>Total Lote: R\$ 395,00</b>						

**Lote 20 - ANTIFERRUGEM SPRAY - EMBALAGEM COM 300 ML**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	ANTIFERRUGEM SPRAY - EMBALAGEM COM 300 ML	UN	20,0000	8,2500	165,00	-
<b>Total Lote: R\$ 165,00</b>						

**Lote 24 - ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 20 BWG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 20 BWG	KG	100,0000	24,2000	2.420,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.420,00</b>						

**Lote 26 - AREIA LAVADA FINA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	AREIA LAVADA FINA	TO	400,0000	100,0000	40.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 40.000,00</b>						

**Lote 27 - AREIA LAVADA GROSSA.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	AREIA LAVADA GROSSA.	TO	300,0000	95,0000	28.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 28.500,00</b>						

**Lote 28 - Areia Lavada Média**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Areia Lavada Média Areia Lavada Média	TO	300,0000	95,0000	28.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 28.500,00</b>						

**Lote 29 - ARGAMASSA TIPO AC-III INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	ARGAMASSA TIPO AC-III INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	100,0000	28,9900	2.899,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.899,00</b>						

**Lote 30 - ARGAMASSA TIPO AC-II INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	ARGAMASSA TIPO AC-II INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	150,0000	25,9000	3.885,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.885,00</b>						

**Lote 31 - ARGAMASSA TIPO AC-I, INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	ARGAMASSA TIPO AC-I, INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	200,0000	13,6000	2.720,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.720,00</b>						

**Lote 33 - AZULEJO BRANCO MEDIDA APROXIMADA DE 35 X 55CM SEM QUALQUER IMPERFEIÇÃO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	AZULEJO BRANCO MEDIDA APROXIMADA DE 35 X 55CM SEM QUALQUER IMPERFEIÇÃO.	M²	1.500,0000	21,9000	32.850,00	-
<b>Total Lote: R\$ 32.850,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 13/28

**Lote 46 - BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 09X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 09X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO.	UN	50.000,0000	1,1000	55.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 55.000,00</b>						

**Lote 47 - BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 14X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 14X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO	UN	60.000,0000	1,4000	84.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 84.000,00</b>						

**Lote 69 - CABO FLEXIVEL 10MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	CABO FLEXIVEL 10MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	2.500,0000	7,5000	18.750,00	-
<b>Total Lote: R\$ 18.750,00</b>						

**Lote 84 - CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011	UN	50,0000	419,0000	20.950,00	-
<b>Total Lote: R\$ 20.950,00</b>						

**Lote 86 - CAIXA D'ÁGUA DE 310 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	CAIXA D'ÁGUA DE 310 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011	UN	40,0000	249,0000	9.960,00	-
<b>Total Lote: R\$ 9.960,00</b>						

**Lote 87 - CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011	UN	80,0000	239,0000	19.120,00	-
<b>Total Lote: R\$ 19.120,00</b>						

**Lote 99 - Cauduíte ¾ amarelo pvc**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	Cauduíte ¾ amarelo pvc	UN	5.000,0000	1,4500	7.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.250,00</b>						

**Lote 110 - CARRINHO DE MÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 65 LITROS, CAÇAMBA METÁLICA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6 MM (CHAPA 24). BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2 MM. PNEU COM CÂMARA 3.25/8" E RODA METÁLICA COM EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2 MM E EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS. PRODUTO FABRICADO SEGUNDO NORMA ABNT NBR 16269 DE 2014.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	CARRINHO DE MÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 65 LITROS, CAÇAMBA METÁLICA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6 MM (CHAPA 24). BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2 MM. PNEU COM CÂMARA 3.25/8" E RODA METÁLICA COM EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2 MM E EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS. PRODUTO FABRICADO SEGUNDO NORMA ABNT NBR	UN	20,0000	179,0000	3.580,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 14/28

16269 DE 2014.

**Total Lote: R\$ 3.580,00****Lote 119 - CIMENTO PORTLAND CP II-32 - SACO COM 50 KG.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
119	CIMENTO PORTLAND CP II-32 - SACO COM 50 KG. CIMENTO PORTLAND CP II-32 - SACO COM 50 KG.	SC	2.000,0000	35,9000	71.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 71.800,00</b>						

**Lote 122 - Cola pvc 75g**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
122	Cola pvc 75g	UN	80,0000	6,3000	504,00	-
<b>Total Lote: R\$ 504,00</b>						

**Lote 126 - Conduite corrugado amarelo - 1/2"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	Conduite corrugado amarelo - 1/2"	M	2.000,0000	1,4500	2.900,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.900,00</b>						

**Lote 168 - ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 40CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 40CM	UN	100,0000	8,9000	890,00	-
<b>Total Lote: R\$ 890,00</b>						

**Lote 172 - ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
172	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	KIT	5,0000	159,0000	795,00	-
<b>Total Lote: R\$ 795,00</b>						

**Lote 173 - ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
173	ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	UN	5,0000	245,0000	1.225,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.225,00</b>						

**Lote 197 - FITA ISOLANTE 20 METROS ANTICHAMA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
197	FITA ISOLANTE 20 METROS ANTICHAMA	UN	150,0000	3,5000	525,00	-
<b>Total Lote: R\$ 525,00</b>						

**Lote 199 - FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 10 M.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
199	FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 10 M.	UN	100,0000	5,9000	590,00	-
<b>Total Lote: R\$ 590,00</b>						

**Lote 204 - FORRO LINEAR DE PVC BRANCO FRISADO 600X20X8CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
204	FORRO LINEAR DE PVC BRANCO FRISADO 600X20X8CM.	M <sup>2</sup>	2.000,0000	27,9000	55.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 55.800,00</b>						

**Lote 205 - Forro Linear de PVC Tipo Cerejeira, Imbuia, Mógno, Jatobá, 600x20x8CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
205	Forro Linear de PVC Tipo Cerejeira, Imbuia, Mógno, Jatobá, 600x20x8CM	M2	500,0000	38,9000	19.450,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 15/28

**Total Lote: R\$ 19.450,00****Lote 208 - GRAMPO PARA CERCA, DE AÇO GALVANIZADO DE 1 X 9 (POLxBWG)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
208	GRAMPO PARA CERCA, DE AÇO GALVANIZADO DE 1 X 9 (POLxBWG)	KG	80,0000	19,9000	1.592,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.592,00</b>						

**Lote 210 - Iluminação de emergência 30 leds**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
210	Iluminação de emergência 30 leds	UN	120,0000	18,0000	2.160,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.160,00</b>						

**Lote 267 - luva soldavel e bucha de latão 20mm\*1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
267	luva soldavel e bucha de latão 20mm*1/2	UN	400,0000	5,3800	2.152,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.152,00</b>						

**Lote 268 - luva soldavel e bucha de latão 25mm\*3/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
268	luva soldavel e bucha de latão 25mm*3/4	UN	400,0000	5,7900	2.316,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.316,00</b>						

**Lote 288 - MARCO EM ANGELIM PEDRA PARA PORTA MADEIRA, COMPLETO C/ ALISAR, MONTADO 210X13X3CM DE 80CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
288	MARCO EM ANGELIM PEDRA PARA PORTA MADEIRA, COMPLETO C/ ALISAR, MONTADO 210X13X3CM DE 80CM.	UN	150,0000	215,0000	32.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 32.250,00</b>						

**Lote 290 - MARTELO UNHA 29MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
290	MARTELO UNHA 29MM	UN	20,0000	44,0000	880,00	-
<b>Total Lote: R\$ 880,00</b>						

**Lote 291 - MÁSCARA PFF1 RESPIRADOR VÁLVULA POEIRAS PÓ COM VÁLVULA (ALLIANCE, GRAZIA, CAMPER OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
291	MÁSCARA PFF1 RESPIRADOR VÁLVULA POEIRAS PÓ COM VÁLVULA (ALLIANCE, GRAZIA, CAMPER OU SUPERIOR).	UN	500,0000	5,0000	2.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.500,00</b>						

**Lote 294 - MASSA CORRIDA SACO 20 KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
294	MASSA CORRIDA SACO 20 KG	SC	140,0000	27,9000	3.906,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.906,00</b>						

**Lote 295 - MASSA PLASTICA 400GR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
295	MASSA PLASTICA 400GR	PCT	200,0000	14,5000	2.900,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.900,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 16/28

<b>Lote 365 - PRANCHAO 7CM PARA PONTE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
365	PRANCHAO 7CM PARA PONTE	M³	300,0000	998,0000	299.400,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 299.400,00</b>

<b>Lote 366 - PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
366	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M³	100,0000	1.400,0000	140.000,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 140.000,00</b>

<b>Lote 369 - PREGO 17X21 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
369	PREGO 17X21 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	300,0000	17,9000	5.370,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 5.370,00</b>

<b>Lote 371 - PREGO 22X48 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
371	PREGO 22X48 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.	KG	300,0000	17,5000	5.250,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 5.250,00</b>

<b>Lote 372 - PREGO 25X72 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
372	PREGO 25X72 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	150,0000	21,0000	3.150,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 3.150,00</b>

<b>Lote 394 - RIPÃO 07 X 2 CM – TIPO EUCALÍPTO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
394	RIPÃO 07 X 2 CM – TIPO EUCALÍPTO	M.L	8.000,0000	3,0000	24.000,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 24.000,00</b>

<b>Lote 395 - RIPA SERRADA 1.5X4 CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
395	RIPA SERRADA 1.5X4 CM	M	40.000,0000	1,7000	68.000,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 68.000,00</b>

<b>Lote 396 - RODAFORRO DE PVC BRANCO TIPO "C" - COM 6 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
396	RODAFORRO DE PVC BRANCO TIPO "C" - COM 6 METROS	UN	500,0000	39,9000	19.950,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 19.950,00</b>

<b>Lote 397 - RODAFORRO DE PVC BRANCO TIPO "N" - COM 6 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
397	RODAFORRO DE PVC BRANCO TIPO "N" - COM 6 METROS	UN	600,0000	39,9000	23.940,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 23.940,00</b>

<b>Lote 405 - SELADOR ACRÍLICO BRANCO, LATA 18 LT, RENDIMENTO DE 70 A 90 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
405	SELADOR ACRÍLICO BRANCO, LATA 18 LT, RENDIMENTO DE 70 A 90 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR	LTA	50,0000	103,0000	5.150,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 5.150,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 17/28

**Lote 409 - SIFÃO AJUSTÁVEL BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2".**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
409	SIFÃO AJUSTÁVEL BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2".	UN	100,0000	8,0000	800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 800,00</b>						

**Lote 410 - SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2".**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
410	SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2".	UN	200,0000	15,9000	3.180,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.180,00</b>						

**Lote 413 - SOLVENTE COM BAIXO ODOR, INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, VERNIZES E TINTA A ÓLEO, LATA 900 ML**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
413	SOLVENTE COM BAIXO ODOR, INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, VERNIZES E TINTA A ÓLEO, LATA 900 ML	LTA	200,0000	22,5000	4.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.500,00</b>						

**Lote 414 - TÁBUA DE PINOS 2,3 CM X 20 CM X 3 MT ( ESP. X LARG. X COMP.)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
414	TÁBUA DE PINOS 2,3 CM X 20 CM X 3 MT ( ESP. X LARG. X COMP.)	UN	300,0000	22,0000	6.600,00	-
<b>Total Lote: R\$ 6.600,00</b>						

**Lote 416 - TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 30 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
416	TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 30 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)	UN	300,0000	38,2000	11.460,00	-
<b>Total Lote: R\$ 11.460,00</b>						

**Lote 425 - TÊ DE PVC RÍGIDO DE 100X100 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
425	TÊ DE PVC RÍGIDO DE 100X100 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	200,0000	10,9000	2.180,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.180,00</b>						

**Lote 426 - TÊ DE PVC RÍGIDO DE 100X75 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
426	TÊ DE PVC RÍGIDO DE 100X75 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).	UN	200,0000	13,9000	2.780,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.780,00</b>						

**Lote 456 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT. COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 280 M² POR DEMÃO; MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
456	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT. COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 280 M² POR DEMÃO; MARCAS (SUVINIL,	UN	130,0000	380,0000	49.400,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 18/28

CORAL OU SHERWIN WILIANS).

**Total Lote: R\$ 49.400,00****Lote 457 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT COM RENDIMENTO MÍNIMO DE ATÉ 480 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
457	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT COM RENDIMENTO MÍNIMO DE ATÉ 480 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).	UN	130,0000	380,0000	49.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 49.400,00</b>						

**Lote 458 - TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT RENDIMENTO DE 250 M² OU SUPERIOR POR DEMÃO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
458	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT RENDIMENTO DE 250 M² OU SUPERIOR POR DEMÃO.	LTA	100,0000	260,0000	26.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 26.000,00</b>						

**Lote 459 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA GALÃO 3,6 lt, COM RENDIMENTO DE 20 à 35 M² POR DEMÃO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
459	TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA GALÃO 3,6 lt, COM RENDIMENTO DE 20 à 35 M² POR DEMÃO.	UN	120,0000	49,0000	5.880,00	-
<b>Total Lote: R\$ 5.880,00</b>						

**Lote 460 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LATA 18 LT, COM RENDIMENTO DE 100 à 150 M² POR DEMÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
460	TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LATA 18 LT, COM RENDIMENTO DE 100 à 150 M² POR DEMÃO	LTA	120,0000	380,0000	45.600,00	-
<b>Total Lote: R\$ 45.600,00</b>						

**Lote 461 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LATA 18 LT. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
461	TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LATA 18 LT. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).	UN	50,0000	380,0000	19.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 19.000,00</b>						

**Lote 464 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
464	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600	GAL	50,0000	149,0000	7.450,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.450,00</b>						

**Lote 502 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
502	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM, COM 6M E PN 750 kPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.	UN	300,0000	29,9000	8.970,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.970,00</b>						

**Lote 518 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6 LITROS DE LOUÇA BRANCA E FORMATO OVAL. DIMENSÕES ? 74,5 X 37,5 X 64,5 CM. MARCAS MARCA DECA, INCEPA, CELITE OU DOCOL**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6 LITROS DE LOUÇA BRANCA E FORMATO OVAL. DIMENSÕES ≥ 74,5 X 37,5 X 64,5 CM.					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 19/28

518	MARCAS MARCA DECA, INCEPA, CELITE OU DOCOL	UN	50,0000	440,0000	22.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 22.000,00</b>						

<b>Lote 521 - Verniz mogno 3.600lt</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
521	Verniz mogno 3.600lt	UN	30,0000	110,0000	3.300,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.300,00</b>						

<b>Lote 522 - Verniz mogno 900ml</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
522	Verniz mogno 900ml	UN	30,0000	38,0000	1.140,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.140,00</b>						

<b>Lote 526 - ZARCAO 3.600 ml</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
526	ZARCAO 3.600 ml	GAL	50,0000	115,0000	5.750,00	-
<b>Total Lote: R\$ 5.750,00</b>						

Fornecedor: ESTRUTURAL CONCRETO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 29.940,00

<b>Lote 123 - CONCRETO ESTRUTURAL FCK 20MPA BOMBEADO (SERVIÇO)</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
123	CONCRETO ESTRUTURAL FCK 20MPA BOMBEADO (SERVIÇO) CONCRETO ESTRUTURAL FCK 20MPA BOMBEADO (SERVIÇO)	M³	60,0000	499,0000	29.940,00	-
<b>Total Lote: R\$ 29.940,00</b>						

Fornecedor: GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS

Total lotes de itens e serviços R\$ 16.209,00

<b>Lote 111 - CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 18, PNEU COM CÂMERA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 18, PNEU COM CÂMERA	UN	10,0000	300,0000	3.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>						

<b>Lote 165 - Eletrodo E6013 - 4,00MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
165	Eletrodo E6013 - 4,00MM	KG	200,0000	24,2100	4.842,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.842,00</b>						

<b>Lote 166 - Eletrodo 2,50MM para solda.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	Eletrodo 2,50MM para solda.	KG	300,0000	27,8900	8.367,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.367,00</b>						

Fornecedor: KM JUNIOR LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.333,40

<b>Lote 85 - CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS DE PEAD, COM TAMPA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS DE PEAD, COM TAMPA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011	UN	20,0000	1.116,6700	22.333,40	-
<b>Total Lote: R\$ 22.333,40</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 20/28

Fornecedor: LEANDRO JOSE GOMES MARTINS -ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.759.500,00

**Lote 48 - bloco de cimento vedação 14x19x39 Fck= 2,5 Mpa**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	bloco de cimento vedação 14x19x39 Fck= 2,5 Mpa	UN	80.000,0000	2,3500	188.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 188.000,00</b>						

**Lote 49 - Bloco de cimento vedação 9x19x39 Fck= 2,5 Mpa**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Bloco de cimento vedação 9x19x39 Fck= 2,5 Mpa	UN	80.000,0000	2,0500	164.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 164.000,00</b>						

**Lote 50 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa	UN	250.000,0000	1,7900	447.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 447.500,00</b>						

**Lote 51 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa	UN	250.000,0000	1,7900	447.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 447.500,00</b>						

**Lote 52 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa	UN	250.000,0000	2,0500	512.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 512.500,00</b>						

Fornecedor: LG COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 5.820,00

**Lote 131 - CORDA SEDA 12MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	CORDA SEDA 12MM	M	1.200,0000	2,9000	3.480,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.480,00</b>						

**Lote 132 - CORDA SEDA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
132	CORDA SEDA 18MM	M	600,0000	3,9000	2.340,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.340,00</b>						

Fornecedor: MADECON LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 514.291,00

**Lote 83 - CAIBRO SERRADO 4X7CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	CAIBRO SERRADO 4X7CM	M	4.000,0000	9,2000	36.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 36.800,00</b>						

**Lote 214 - JANELA MADEIRA ALMOFADADA 80CM X 80CM DUAS BANDEIRAS COM ABERTURA EXTERNA OU INTERNA COM ALISAR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
214	JANELA MADEIRA ALMOFADADA 80CM X 80CM DUAS BANDEIRAS COM ABERTURA EXTERNA OU INTERNA COM ALISAR	UN	150,0000	280,0000	42.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 42.000,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 21/28

<b>Lote 289 - MARCO MADEIRA COMPLETO COM ALISAR, MONTADO 210X13X3CMX80CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
289	MARCO MADEIRA COMPLETO COM ALISAR, MONTADO 210X13X3CMX80CM	UN	200,0000	250,0000	50.000,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 50.000,00</b>	

<b>Lote 313 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
313	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS	DZ	20,0000	27,8000	556,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 556,00</b>	

<b>Lote 314 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
314	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.	DZ	20,0000	54,0000	1.080,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 1.080,00</b>	

<b>Lote 315 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 10 A 12 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
315	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 10 A 12 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.	DZ	20,0000	73,5000	1.470,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 1.470,00</b>	

<b>Lote 316 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 4 A 6 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
316	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 4 A 6 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS	DZ	30,0000	14,5000	435,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 435,00</b>	

<b>Lote 321 - PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
321	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM	M	5.000,0000	22,5000	112.500,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 112.500,00</b>	

<b>Lote 322 - PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
322	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM	M	2.000,0000	27,5000	55.000,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 55.000,00</b>	

<b>Lote 355 - PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 70 X 210 CM.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
355	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 70 X 210 CM.	UN	100,0000	290,0000	29.000,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 29.000,00</b>	

<b>Lote 356 - PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 80 X 210</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
356	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 80 X 210	UN	120,0000	290,0000	34.800,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 34.800,00</b>	

<b>Lote 357 - PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 60 X 210 CM.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
357	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 60 X 210 CM.	UN	50,0000	220,0000	11.000,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 22/28

**Total Lote: R\$ 11.000,00****Lote 358 - PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 70 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
358	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 70 X 210 CM.	UN	60,0000	390,0000	23.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 23.400,00</b>						

**Lote 359 - PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 80 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
359	PORTA ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 80 X 210 CM.	UN	120,0000	390,0000	46.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 46.800,00</b>						

**Lote 360 - PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIM PARA PINTURA 80 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
360	PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIM PARA PINTURA 80 X 210 CM.	UN	70,0000	220,0000	15.400,00	-
<b>Total Lote: R\$ 15.400,00</b>						

**Lote 361 - PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 60 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
361	PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 60 X 210 CM.	UN	50,0000	220,0000	11.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 11.000,00</b>						

**Lote 362 - PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 70 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
362	PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 70 X 210 CM.	UN	60,0000	220,0000	13.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 13.200,00</b>						

**Lote 363 - PORTA LISA PRANCHETA PARA PINTURA 60 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
363	PORTA LISA PRANCHETA PARA PINTURA 60 X 210 CM.	UN	50,0000	225,0000	11.250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 11.250,00</b>						

**Lote 364 - PORTA LISA PRANCHETA PARA PINTURA 90 X 210 CM.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
364	PORTA LISA PRANCHETA PARA PINTURA 90 X 210 CM.	UN	40,0000	270,0000	10.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 10.800,00</b>						

**Lote 415 - TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 25 CM X 3 MT ( ESP. X LARG. X COMP.)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
415	TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 25 CM X 3 MT ( ESP. X LARG. X COMP.)	UN	300,0000	26,0000	7.800,00	-
<b>Total Lote: R\$ 7.800,00</b>						

Fornecedor: MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 248.454,50

**Lote 21 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO ARAME 1,60MM, ROLO 250 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO ARAME 1,60MM, ROLO 250 METROS	RL	20,0000	200,0000	4.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.000,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 23/28

**Lote 22 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO FIO 2,00MM, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS DE 125MM, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA DE 250KGF OU SUPERIOR, ROLO 400 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO FIO 2,00MM, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS DE 125MM, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA DE 250KGF OU SUPERIOR, ROLO 400 METROS	RL	20,0000	400,0000	8.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 8.000,00</b>						

**Lote 23 - ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 14 BWG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 14 BWG	KG	250,0000	18,9000	4.725,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.725,00</b>						

**Lote 25 - ARAME RECOZIDO PG-18 (10 BWG)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	ARAME RECOZIDO PG-18 (10 BWG)	KG	300,0000	20,0000	6.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 6.000,00</b>						

**Lote 81 - CADEADO 20 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	CADEADO 20 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.	UN	30,0000	11,7500	352,50	-
<b>Total Lote: R\$ 352,50</b>						

**Lote 82 - CADEADO 30 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	CADEADO 30 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.	UN	30,0000	20,9000	627,00	-
<b>Total Lote: R\$ 627,00</b>						

**Lote 367 - Prego 10x10, Sem Cabeça**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
367	Prego 10x10, Sem Cabeça	KG	50,0000	33,0000	1.650,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.650,00</b>						

**Lote 368 - PREGO 15X15 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
368	PREGO 15X15 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	100,0000	20,0000	2.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.000,00</b>						

**Lote 370 - PREGO 18X30 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
370	PREGO 18X30 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	200,0000	15,0000	3.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>						

**Lote 440 - TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,60M DE ALTURA. MALHA DE 2.1/2".**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
440	TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,60M DE ALTURA. MALHA DE 2.1/2".	M.L	600,0000	43,5000	26.100,00	-
<b>Total Lote: R\$ 26.100,00</b>						

**Lote 441 - TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,60M DE ALTURA. MALHA DE 2.1/2". ROLO COM 50 METROS.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
441	TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,60M DE ALTURA. MALHA DE 2.1/2". ROLO COM 50 METROS.	RL	40,0000	2.300,0000	92.000,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 24/28

**Total Lote: R\$ 92.000,00****Lote 443 - TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,0M DE ALTURA. MALHA DE 3". ROLO DE 50 METROS.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
443	TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,0M DE ALTURA. MALHA DE 3". ROLO DE 50 METROS.	RL	40,0000	2.500,0000	100.000,00	-
<b>Total Lote: R\$ 100.000,00</b>						

Fornecedor: ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 21.916,00

**Lote 1 - 01 MÓDULO DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	01 MÓDULO DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE	UN	150,0000	6,4500	967,50	-
<b>Total Lote: R\$ 967,50</b>						

**Lote 2 - 02 MÓDULOS DE TOMADAS 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	02 MÓDULOS DE TOMADAS 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE.	KIT	150,0000	12,2000	1.830,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.830,00</b>						

**Lote 3 - 03 MÓDULOS DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	03 MÓDULOS DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE.	KIT	150,0000	12,7400	1.911,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.911,00</b>						

**Lote 4 - 1 MÓDULO INTERRUPTOR 10A + 2 MÓDULOS TOMADAS 10A 2P+T COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	1 MÓDULO INTERRUPTOR 10A + 2 MÓDULOS TOMADAS 10A 2P+T COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE.	KIT	100,0000	14,6200	1.462,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.462,00</b>						

**Lote 5 - 2 MÓDULOS INTERRUPTORES SIMPLES 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	2 MÓDULOS INTERRUPTORES SIMPLES 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE.	KIT	100,0000	9,8700	987,00	-
<b>Total Lote: R\$ 987,00</b>						

**Lote 6 - 3 MÓDULOS TOMADA 10A 2P+T, COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	3 MÓDULOS TOMADA 10A 2P+T, COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE	KIT	50,0000	14,3000	715,00	-
<b>Total Lote: R\$ 715,00</b>						

**Lote 53 - BOCAL E-27 COM RABICHO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	BOCAL E-27 COM RABICHO	UN	100,0000	2,8000	280,00	-
<b>Total Lote: R\$ 280,00</b>						

**Lote 90 - CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA, PRODUZIDA EM TERMOPLASTICO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA, PRODUZIDA EM TERMOPLASTICO	UN	300,0000	0,8000	240,00	-
<b>Total Lote: R\$ 240,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 25/28

<b>Lote 91 - Caixa de luz Sextavada para teto</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	Caixa de luz Sextavada para teto	UN	150,0000	1,6000	240,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 240,00</b>	

<b>Lote 118 - CHUVEIRO ELÉTRICO 127V, QUATRO TEMPERATURAS, POTÊNCIA DE 5.400W OU SUPERIOR, MARCA FAME, LORENZETTI OU SUPERIOR.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
118	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V, QUATRO TEMPERATURAS, POTÊNCIA DE 5.400W OU SUPERIOR, MARCA FAME, LORENZETTI OU SUPERIOR.	UN	50,0000	62,0000	3.100,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 3.100,00</b>	

<b>Lote 182 - EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS, 3 TOMADAS 2P+T, 10A, FIO 2,50 X 0,75MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
182	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS, 3 TOMADAS 2P+T, 10A, FIO 2,50 X 0,75MM	UN	50,0000	20,9500	1.047,50	-
					<b>Total Lote: R\$ 1.047,50</b>	

<b>Lote 195 - Fita alto fusão 10 metros</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
195	Fita alto fusão 10 metros	UN	50,0000	22,6000	1.130,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 1.130,00</b>	

<b>Lote 196 - FITA ISOLANTE 10 METROS ANTICHAMA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
196	FITA ISOLANTE 10 METROS ANTICHAMA	UN	150,0000	3,6000	540,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 540,00</b>	

<b>Lote 213 - INTERRUPTOR EXTERNO 10A</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
213	INTERRUPTOR EXTERNO 10A	UN	200,0000	6,6000	1.320,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 1.320,00</b>	

<b>Lote 250 - Led PaineL Branco de Embutir Potencia 30W Quadrado</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
250	Led PaineL Branco de Embutir Potencia 30W Quadrado	UN	50,0000	65,2000	3.260,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 3.260,00</b>	

<b>Lote 342 - pino 10 A – Fêmea</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
342	pino 10 A – Fêmea	UN	150,0000	3,4000	510,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 510,00</b>	

<b>Lote 343 - pino 10 A – Macho</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
343	pino 10 A – Macho	UN	150,0000	3,9000	585,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 585,00</b>	

<b>Lote 344 - pino 20 A - FEMEA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
344	pino 20 A - FEMEA	UN	60,0000	4,3000	258,00	-
					<b>Total Lote: R\$ 258,00</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 26/28

**Lote 345 - pino 20 A – Macho**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
345	pino 20 A – Macho	UN	60,0000	4,5500	273,00	-
<b>Total Lote: R\$ 273,00</b>						

**Lote 347 - PLAFON DE PLASTICO COM RECEPTACULO E-27 DE LOUÇA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
347	PLAFON DE PLASTICO COM RECEPTACULO E-27 DE LOUÇA	UN	300,0000	4,2000	1.260,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.260,00</b>						

Fornecedor: PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 164.055,00

**Lote 55 - BRITA 0**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	BRITA 0 BRITA 0	TO	200,0000	73,9000	14.780,00	-
<b>Total Lote: R\$ 14.780,00</b>						

**Lote 56 - BRITA 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	BRITA 1 BRITA 1	TO	250,0000	73,9000	18.475,00	-
<b>Total Lote: R\$ 18.475,00</b>						

**Lote 206 - FUNDO DE PEDREIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
206	FUNDO DE PEDREIRA	TO	500,0000	93,0000	46.500,00	-
<b>Total Lote: R\$ 46.500,00</b>						

**Lote 323 - PEDRA POLIÉDRICA (PÉ-DE-MOLEQUE).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
323	PEDRA POLIÉDRICA (PÉ-DE-MOLEQUE). PEDRA POLIÉDRICA (PÉ-DE-MOLEQUE).	TO	300,0000	97,0000	29.100,00	-
<b>Total Lote: R\$ 29.100,00</b>						

**Lote 349 - PÓ DE PEDRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
349	PÓ DE PEDRA PÓ DE PEDRA	M³	400,0000	138,0000	55.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 55.200,00</b>						

Fornecedor: PJ ILUMINACAO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 5.145,00

**Lote 245 - LÂMPADA DE LED BULBO 9W BRANCO FRIO E27**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
245	LÂMPADA DE LED BULBO 9W BRANCO FRIO E27	UN	300,0000	3,1500	945,00	-
<b>Total Lote: R\$ 945,00</b>						

**Lote 386 - Refletor Led 50W IP66 Holofote Bivolt Prova D'água Luz Frio**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
386	Refletor Led 50W IP66 Holofote Bivolt Prova D'água Luz Frio	UN	120,0000	35,0000	4.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 4.200,00</b>						

Fornecedor: PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 129.957,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 27/28

**Lote 285 - Manilha de concreto simples, 300 x 1500 mm, classe PS1.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
285	Manilha de concreto simples, 300 x 1500 mm, classe PS1.	UN	500,0000	113,9900	56.995,00	-
<b>Total Lote: R\$ 56.995,00</b>						

**Lote 286 - Manilha de concreto simples, 400 x 1500 mm, classe PS1 - PB**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
286	Manilha de concreto simples, 400 x 1500 mm, classe PS1 - PB	UN	400,0000	139,0500	55.620,00	-
<b>Total Lote: R\$ 55.620,00</b>						

**Lote 287 - Manilha de concreto simples, 600 x 1000 mm, classe PS1 - MF**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
287	Manilha de concreto simples, 600 x 1000 mm, classe PS1 - MF	UN	100,0000	173,4200	17.342,00	-
<b>Total Lote: R\$ 17.342,00</b>						

Fornecedor: TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.940,50

**Lote 151 - DISCO DE CORTE 4 X 1/2 X 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	DISCO DE CORTE 4 X 1/2 X 1	UN	100,0000	2,5000	250,00	-
<b>Total Lote: R\$ 250,00</b>						

**Lote 158 - Disjuntor Unipolar dim 15 Ap**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	Disjuntor Unipolar dim 15 Ap	UN	50,0000	7,5000	375,00	-
<b>Total Lote: R\$ 375,00</b>						

**Lote 159 - Disjuntor Unipolar dim 20 Ap**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	Disjuntor Unipolar dim 20 Ap	UN	50,0000	7,9000	395,00	-
<b>Total Lote: R\$ 395,00</b>						

**Lote 160 - Disjuntor Unipolar dim 30 Ap**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	Disjuntor Unipolar dim 30 Ap	UN	50,0000	7,5000	375,00	-
<b>Total Lote: R\$ 375,00</b>						

**Lote 161 - Disjuntor Unipolar dim 40 Ap**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	Disjuntor Unipolar dim 40 Ap	UN	50,0000	8,1000	405,00	-
<b>Total Lote: R\$ 405,00</b>						

**Lote 243 - LÂMPADA DE LED BULBO 12W BRANCO FRIO E27**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
243	LÂMPADA DE LED BULBO 12W BRANCO FRIO E27	UN	300,0000	4,7500	1.425,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.425,00</b>						

**Lote 244 - LÂMPADA DE LED BULBO 16W BRANCO FRIO E27**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
244	LÂMPADA DE LED BULBO 16W BRANCO FRIO E27	UN	200,0000	6,0000	1.200,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.200,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 28/28

**Lote 247 - Led Painei Branco de Embutir Potencia 12W Quadrado**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
247	Led Painei Branco de Embutir Potencia 12W Quadrado	UN	50,0000	17,5000	875,00	-
<b>Total Lote: R\$ 875,00</b>						

**Lote 248 - Led Painei Branco de Embutir Potencia 18W Quadrado**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
248	Led Painei Branco de Embutir Potencia 18W Quadrado	UN	50,0000	23,6500	1.182,50	-
<b>Total Lote: R\$ 1.182,50</b>						

**Lote 249 - Led Painei Branco de Embutir Potencia 24W Quadrado**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
249	Led Painei Branco de Embutir Potencia 24W Quadrado	UN	50,0000	41,8500	2.092,50	-
<b>Total Lote: R\$ 2.092,50</b>						

**Lote 271 - MANGUEIRA PRETA 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
271	MANGUEIRA PRETA 1/2	M	1.500,0000	0,9400	1.410,00	-
<b>Total Lote: R\$ 1.410,00</b>						

**Lote 272 - MANGUEIRA PRETA 3/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
272	MANGUEIRA PRETA 3/4 MANGUEIRA PRETA 3/4	M	2.500,0000	1,1500	2.875,00	-
<b>Total Lote: R\$ 2.875,00</b>						

**Lote 469 - TOMADA EXTERNA 10A + 1 INTERRUPTOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
469	TOMADA EXTERNA 10A + 1 INTERRUPTOR	UN	150,0000	13,8700	2.080,50	-
<b>Total Lote: R\$ 2.080,50</b>						

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 19 de Julho de 2023.

---

**ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL**  
Pregoeiro